[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.12.2013

	№ 385

	с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 14.01.2011. № 1 Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой Программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Каргасокском районе на 2011-2014 гг»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района 14.01.2011. № 1  Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой Программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Каргасокском районе на 2011-2014 гг» следующие изменения:
1) в наименовании слова «долгосрочной муниципальной целевой программы» заменить словами «муниципальной программы»;

2) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить муниципальную программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Каргасокском районе на 2011 – 2014 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.»;

2.В долгосрочной муниципальной целевой программе «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Каргасокском районе на 2011 – 2014 годы» (приложение к постановлению Администрации Каргасокского района от 14.01.2011 № 1), слова «долгосрочная муниципальная целевая программа» в соответствующих падежах заменить словами «муниципальная программа» в соответствующих падежах и аббревиатуру «МЦП» заменить аббревиатурой «МП».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

4.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Администрации» и разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
 Глава Каргасокского района                                                                                     А.П. Ащеулов
А.Н. Петрова
2-13-54